РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.05.2024                                      с.Сизая                                        № 41

О внесении изменений в постановление администрации
Сизинского сельсовета  от 05.04.2024 №29
[bookmark: _GoBack]О    создании   Единой   (конкурсной,   аукционной)   комиссии
по  проведению  конкурсов  и  аукционов на право заключения
договоров   аренды,   договоров   безвозмездного  пользования,
договоров доверительного управления имуществом, договоров
купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход
прав владения и (или) пользования в отношении муниципального
имущества Сизинского сельсовета Шушенского района

В связи с произошедшими  кадровыми изменениями в целях привидения постановления администрации Сизинского сельсовета от 05.04.2024 № 29 О    создании   Единой   (конкурсной,   аукционной)   комиссии по  проведению  конкурсов  и  аукционов на право заключения договоров   аренды,   договоров   безвозмездного  пользования, договоров доверительного управления имуществом, договоров купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Сизинского сельсовета Шушенского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Сизинского сельсовета от 05.04.2024 № 29 О    создании   Единой   (конкурсной,   аукционной)   комиссии по  проведению  конкурсов  и  аукционов на право заключения договоров   аренды,   договоров   безвозмездного  пользования, договоров доверительного управления имуществом, договоров купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Сизинского сельсовета Шушенского района
1.  следующие изменения:
1.1. Приложение  к постановлению  изложить в новой редакции согласно  приложению.
2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сизинские вести».

Глава Сизинского сельсовета                                                       Т.А. Коробейникова
[bookmark: P41]

Приложение
к постановлению администрации
Сизинского сельсовета
                             от 15.05.2024.№41

.

Состав
Единой   (конкурсной,   аукционной)   комиссии
по  проведению  конкурсов  и  аукционов на право заключения
договоров   аренды,   договоров   безвозмездного  пользования,
договоров доверительного управления имуществом, договоров
купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход
прав владения и (или) пользования в отношении муниципального
имущества Сизинского сельсовета Шушенского района

	Коробейникова Т.А.

Волчкова О.В..

	-

-
	Глава Сизинского сельсовета,
 председатель комиссии;

заместитель главы Сизинского сельсовета,
заместитель председателя комиссии

	Белова Л.Н..
	-
	Секретарь комиссии,  бухгалтер администрации Сизинского сельсовета

	Члены комиссии:

	Сергеева Н.А.
	-
	Член комиссии, специалист 2 категории администрации Сизинского сельсовета

	Кропотова К.М.
	-
	Член комиссии, директор МКУ ОДОМС «МО Сизинский сельсовет».